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I PROPOZYCJA PROGRAMU 
WRSZTATY JĘZYKOWE W LONDYNIE (8 dni) 

 
 
Dzień 1 
 
Wyjazd z Tarnowa w godzinach porannych (9:00-10:00). Przejazd przez Polskę, 
Niemcy, Holandię, Belgię i Francję. 
 
Dzień 2 
 
Przyjazd do Francji, Calais. 8:00 Przejazd eurotunelem do Wielkiej Brytanii (ostatni 
check-in 08:35). Przyjazd do Greenwich, około 12:00-13:00 rozpoczęcie zwiedzanie 
Obserwatorium Astronomicznego z Południkiem  Zerowym i Muzeum 
Morskiego . Rejs wycieczkowy statkiem po Tamizie z Greenwich do Westminster. 



Panoramiczne zwiedzanie najważniejszych zabytków miasta – Docklands , Tower 
Bridge , Tower of London , Katedra św. Pawła , Tate Modern , London Eye , 
Parlament oraz Big Ben. Po dopłynięciu do Westminster przejażdżka kołem 
widokowym London Eye . W tym dniu grupa porusza się kolejką. Przejazd na 
miejsce zakwaterowania, spotkanie z rodzinami goszczącymi, obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 3 
 
Śniadanie. Przejazd do Windsoru - letnia rezydencja królowej Elżbiety II. Powrót do 
Londynu i przejazd przez dzielnice Shepherd's Bush i Hammersmith . 
 
Dzień 4 
 
Śniadanie. Przejazd do centrum Londynu. Westminster Abbey (z zewnątrz)  
i Parliament Square. Spacer przez Whitehall , Downing Street - oficjalna rezydencja 
premierów brytyjskich, St. James’s Park pod Buckingham  Palace . Następnie 
przejście The Mall pod Admirality Arch do Trafalgar Square . Dla chętnych czas na 
wejście do National Gallery . Następnie spacer na Leicester Square , Covent 
Garden, przejście przez Chinatown,  Piccadilly Circus. Obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 5 
 
Śniadanie. Dla chętnych msza w Katedrze Westminster, Hyde Park – Speaker's 
Corner, Oxford Street , Wizyta w Muzeum Brytyjskim – największy skarbiec 
narodowy Wielkiej Brytanii. Obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 6 
 
Śniadanie. Przejazd do dzielnicy Neasden i wizyta w świątyni hinduskiej Shri 
Swaminarayan Mandir . Następnie wizyta w Muzeum Historii Naturalnej. Spacer 
po Kensington Garden . Obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 7 
 
Śniadanie. Wykwaterowanie i pożegnanie z rodzinami goszczącymi. W tym dniu 
grupa porusza się kolejk ą. 
Shakespeare's Globe – rekonstrukcja teatru szekspirowskiego. Millennium Bridge , 
Katedra św. Pawła (z zewnątrz). Zwiedzanie najpotężniejszej fortecy 
średniowiecznej Europy Tower of London – dawna królewska rezydencja, a także 
arsenał, skarbiec oraz słynne londyńskie więzienie; most zwodzony Tower Bridge . 
Wyjazd w kierunku Folkstone, przejazd eurotunelem do Francji (ostatni check-in o 
19:35) 
 
Dzień 8 
 
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
 
 
 
UWAGA: Jest to program ramowy, kolejno ść zwiedzania mo że ulec zmianie 



II ZAKWATEROWANIE 
 
 
Zakwaterowanie u rodzin goszczących w pokojach 2-3 osobowych. 
Wyżywienie – 3 posiłki dziennie u rodzin goszcz ących w Londynie : śniadanie, 
pakowany lunch i obiadokolacja. Pobyt zaczyna się od obiadokolacji, a kończy 
śniadaniem. Uczestnicy otrzymują prowiant na drogę powrotną przygotowany przez 
opiekunów z produktów zakupionych wcześniej. 

 
 
 

III CENA 
 

Cena regularna w 2012 dla grupy 45 pełnopłatnych uczestników – 1 375 zł / 
osob ę. 
Cena po rabacie dla grupy 45 pełnopłatnych uczestników – 1315 zł / osob ę 
Pobyt dla 4 opiekunów bezpłatny. 
 
 
Cena zawiera: 

przejazd autokarem lux z Tarnowa , opłaty parkingowe i drogowe 

5 noclegów u rodzin goszczących w Londynie (pokoje 2-3-os.) 

wyżywienie: śniadania, obiadokolacje i pakowany lunch w formie suchego 
prowiantu. Pobyt zaczyna się od obiadokolacji w drugim dniu, a kończy śniadaniem  
w siódmym dniu. 

transport autokarem na terenie Londynu 

pilota towarzyszącego grupie 

warsztaty j ęzykowe (+ zeszyt ćwiczeń) w trakcie zwiedzania 

ubezpieczenie NNW, KL 
 
 
Cena nie zawiera: 

biletów wst ępu do zwiedzanych obiektów dla młodzieży i opiekunów oraz biletów 
na metro/kolejkę 
 
 
 
Orientacyjne ceny biletów wstępu do wybranych obiektów w 2012 r.:  
 
Muzeum Brytyjskie , Muzeum Historii Naturalnej, 
Muzeum Nauki , Tate Modern , National Gallery, świątynia hinduska – wstęp 
wolny (ewentualnie dodatkowa opłata za licencjonowanego przewodnika – 
zwiedzanie półdniowe 145-165 GBP za grupę lub zwiedzanie samodzielne). 
- Rejs statkiem: dzieci do 15 lat - 5,25 GBP, dorośli - 10,50 GBP (obowiązkowy dla 
wszystkich) 
- London Eye: dzieci do 15 lat - 9,90 GBP, dorośli - 18,90 GBP 



- Tower of London: dzieci do 15 lat - 8,55 GBP, dorośli - 17,10 GBP 
- Katedra św. Pawła: w programie zwiedzanie z zewnątrz (wstęp: dzieci do 15 lat - 5 
GBP, dorośli - 13,50 GBP) 
- Greenwich: Obserwatorium Królewskie: dzieci do 15 lat – 2 GBP, dorośli - 
15GBP; Meridian Courtyard i Flamsteed House: dzieci do 15 lat – 5 GBP, dorośli – 
7 GBP 
- Windsor: dzieci do 17 lat – 10,20 GBP, dorośli - 17 GBP 
- Całodniowy grupowy bilet na metro: dzieci ok. 1,60 GBP, dorośli ok. 4,30 GBP 
 
 
IV WAŻNOŚĆ OFERTY 
1. Oferta została przygotowana przy zastosowaniu kursu funta wg banku Nordea 
S.A. z dnia 28/09/2011 
1 GBP= 5,21 PLN; w przypadku zmiany kursu waluty powyżej 3 % zastrzega się 
prawo do zmiany ceny do 21 dni 
przed wyjazdem. 
2. Zmiana liczby uczestników i świadczeń stanowi podstawę do zmiany kalkulacji. 


